(timbre da entidade proponente)

ANEXO I

OFÍCIO DE FORMALIZAÇÃO DE INTERESSE

À Sua Excelência o Senhor

NOME

CARGO

ÓRGÃO

ENDEREÇO

Assunto: Encaminhamento de proposta para o Edital de Chamada Pública Nº    /2019 – Programa Cisternas

Senhor Secretário,

Encaminhamos  para  apreciação  de  Vossa  Excelência  documentação  e  Formulário  de  Informações  da

________________  (nome  da  Entidade),  formalizando  assim,  manifestação  de  interesse  no  Edital  de

Chamada Pública para a execução do Programa Cisternas, nos termos das normas definidas e divulgadas por

essa Secretaria de Justiça Direitos Humanos e Desenvolvimento Social – SJDHDS, com recursos provenientes

do Ministério da Cidadania e do Governo do Estado da Bahia.

Atenciosamente,

________________________

<Nome do(a) Responsável legal>

1